Et ip̄e vteri
us nō ordinetur.
et h̄ corrigit. s.
e. si q̄s fugerit.
vel h̄ loqtur h̄
rigore h̄ isidorū.
Secūdū casu p̄it
isidorus h̄ fallā
quorūbam opinio-
nem. q. s. tales de-
bent rebaptizari.
vnde se statim ibi
corrigit.

Sed roman⁹.
q̄ dicēt. ita alii bi-
cūt h̄ roman⁹ rē.

Mon ordine-
tur. de rigore. ali-
as letus. ex. de p/
fbi. n̄ ordi. mī. c. i.

Paganus. s.
di. xxij. q. verū. s.
ose. di. mī. quos a
pagans. otria. sed
ibi preter formaz
ecclie fuerūt ba-
ptizati. hic autem
de eo baptimate
agitur qd i forma
ecclie traditur.

Do possunt.
cū effectu gratie.
nota facti gratiā
no cere. Itē nota
non quid quis fas-
ciat. sed cuius au-
toritate quid fis-
at ositerandum.

Sic p̄plis iste h̄ offeruntur
sticoz om̄iū ē in ospectu meo
dicit dñs. om̄e qd fecerint quod mi-
chi obtulerint. vel vota vel p̄ salute
vel pacifica vel p̄ pcō vel holocau-
sta hue elimosinas hue ieunia vel
corporis castitatē otamimata erūt
in ospectu meo. Quāuis em̄ sancta
videantur spē sui que offerūt. tñ
q̄ tractata sūt ab illo qui pollutus
est in aia polluitur om̄ia. Idē in

Oamos. De eodem.
Dit deus sacrificia hereticoz
et a se p̄icit. et quociēscūz in nomi-
ne eius cōgregati fuerint detesta-
tur fetorem eorum & claudit nares

Isuas. Item in osee.
Ili offerunt panē sacrilegū &
dant elimosinas et sectari videntur
humilitatem. que ego si vere fiant
holocausta interptor. Cū aut scien-
tiam dei reliquerint. frustra trūca-
to capite fidei cetera mēbra se h̄re
iactant.

Idē in ephla ad gala-
thas. Sine fide & caritate nec euā
geliū hētetur nec p̄sunt aliqua bona

Arciō & basilides et cetera he-
reticoz pestes non habent dei
euāgeliū quia nō h̄nt spiritū sāctū
fine quo h̄uanū fit euāgeliū qd do-
cetur. Nec putemus in verbis scri-
pturarū esse euāgeliū sed in sensu

Populus. si-
cuit sequitur.
Vel vota. ge-
nerale est. postea
subdiuidit per p/
tes dicens.

Sic p̄ salute.
p̄ salute et peccā-
to dicit quāli sint
nomina sacrificio-
rum quorum vñ
ad salutem seruā-
dam. alterum ab
peccā purgāda of-
fe rebatur. quod
coadies nō h̄nt.

Sic pacifica.
sic dicebatur la-
crificium quod of-
ferebatur p̄ pace
adepta vel adipi-

scens. cit
d
o
b
di
or
k
c
fie

Secundū. e-
cclesiastica dignitas nō
facit eum xpianum. vt. j. q. vij. non omnes episcopi.

Speciem sui. quantū ad superficiem.
Dit. claudit. humana loquitur sūltudine. vt. xxvij. q. i. obi.

Sli offert. si vere. i. ex caritate & fīs. b. pe. di. mī. c. p. nīl. paul⁹.

CTrūcato capite. i. fīt q̄ ē fundamētu om̄iū bonoz. s. e. cū

MArchion. iste marchion dixit duo fuisse principia. unum superiorum. aliud inferiorum. xxmij. q. iii. quidam. v. marchioniste.

Basilios. iste negavit xp̄m passum. vt. c. quidā. **C** Quo hunc manū. i. nō diuinū. non offerens grām. **C** In verbis. ar. verba rebus. non res verbis deseruire. prefertur enim intencō verbis. ar. xiiij. q. i. s. iiij. v. verba. ar. xxxviii. distincti. sedulo. ar. xxij. q. v. humane. et. q. iiij. ne quis. ar. xxij. q. i. pat. q. r. q. viij. occidit. ar. xxij. di. regle.

C In fē. ar. xi. q. iii. antecessor. et. c. q. p̄decessor. ar. ff. d. legi. et. se. cō. scire leges. ar. ex. de. v. si. p̄terea intelligētia. ar. x. xij. q. i. is autē. q.

T Ide. huic o. peri. ar. op̄ dare elimosinā ad vanā gloriam pecatuz sit. ar. xxij. q. i. noli. q. xxmij. q. i. obi.

C Corona. s. di. xc. neqz. m. fi. et. c. si. q. autē. q. de. pe. di. iii. q. penl. oē. vbi. dīc. aug. op̄ si quis nō h̄ns caritatē patit. martirū. et. si nō p̄dest ei ad vitam eternam. p̄dest tamē ei ad minus suppli cium fubeundum. so. ibi agit. de illis qui d. bono zelo et si non secundum o scītiā martirium fubeunt. h̄d illis qui arroganter. quod h̄ mutur. ibi velimus.

D On oportet hēticorū benedictō. bñdictiones. i. sacra v. cogita vel h̄ dīc. ironice. **B** Bñdictiones. i. cogitata et p̄ dicaciones que ita etis videntur bene dictiones. vel bene dictionum abusiones.

C Orare. q. de. co. bi. i. ep̄us nullam. otra. so. illud anti quum. istud quasi cōficiudine ecclie roboratum.

E Eccia. nec rata. qntū ad h̄nā rē lacri et lī citam executionē.

I In appriate. i. in vera fide in carnacionis q̄ cre dam. xp̄ianos teo reconciliari nascēto moriendo et re surgēdo. vicesim a

Ptercia. di. q̄ ep̄scopus. mam. s. arrianā. **C** Exticū. vt. xx Amicstū. p̄ crudelissimā. nij. q. iii. resecāte. **C** Intercepta. id est profus quo a effectum consumpta. et ita dicit ouidius. maior in fabula tanarum intercepta q̄ colla vitentur.

S quis. C. intendit ciprianus pbare q̄ non debemus uti sacra mentis hereticorū. p̄mo auctoritate apli qui cibum corporalem

phibuit cū eis sumi. secundo auctoritate bñi qui phibuit abto prophetaz cum eis sumere cibū. tercō quia heretici more simile imaginē tantū habēt sacroꝝ. sed nō h̄nt vera sacra. quarto q̄ si malū qui sunt in ecclia post trinā ammonicōnem cōpartant et h̄nicis et publicanis vt cum eis non sumamus cibū. multo fortius ip̄i heretici precisi quia non tñ ip̄i puniūtur sed etiā ipsi fauentes et eoꝝ sacris vtentes. quinto aucte osee ap̄te dicentis. sacrificia eoꝝ esse panē luctus.

C Exierit. i. ege rit. ppter qd mere tur. exire et bāna ri. ar. xxij. q. iii. si quis non recto.

C A semetip̄o. i. p̄ suū factū ca tēto in hēsim iam damnatā. vt. nij. q. v. c. i. q. xxij. q. i. c. i. ii. et. iii.

C Dānatus. id ē ipse iniecit in se excommunicacōem.

C Ad ieroboā. vij. q. i. deinqz. q̄ fecerat duo. idola et vnum posuerat i berbel. alid i dan

C Posse. q̄ scili cert effectū sive res sacramenti nō est apud illos sed nec veritas sacrameti fin ciprianū. vt. q. e. de. cō. di. nij. q̄ modo. s. di. xxij. s. verum. c. ad. h̄. Sz. otri. eū. ē. q. e. p̄. isaiam. cōtra. s. xij. di. secundū.

C p̄ mendaciū. h̄c errauit cipri anus. put. dīc. au gustinus. et. eum corrigit. xxij. di. s. verum. et. de. o. di. nij. quomodo. quidaz. tñ volunt excusare eū. q̄ intellectus. h̄ de hereticis qui formam ecclie nō tenēt. vel hoc verbum vbi omnia per men bacū. et. eū excusat. ar. de. cōse. di. nij. solz queri. vel h̄ dixit contra ip̄os hēticos quos semp̄ insequebat. sicut et pelagius. xxmij. q. i. leisma et fuit ibi excessus veritatis. sicut ibi de cōse. di. nij. ego berengarius. magis tamen credo aug. qui dicit euz erasse.

C Non statim ar. q̄ nō omni verbo doctrine eretē dū ē. q. xxmij. q. i. aduocavit. s. di. ix. quicūqz. Sz. otri. s. di. i. si. q̄ p̄ stera. q. xxij. q. nij. ille. et. q. v. miles. et. q. i. quid culpatur. q. viij. q. i. sciendū. ar. q. xi. q. iii. si quis ep̄us forte. et. c. non semp̄. et. c. si domino ar. h̄. h̄me ē ar. otri sigilla que non statim debent recipi. ar. extra d̄. p̄ba. c. iii. nam litere approbante sicut. ff. de. p̄cur. si. p̄curator. ff. c. ciusqz. vni. Itē eoꝝ. s. q̄ si actor. non tñ sigillum reprobat si nomen.

auctoris non habet. extra te ec qui mit. in pos. cū sicut. in pte decisa.
SSeparauerit. hic ē ar. q maritus sciens se vxori in pmpquo grazdu olangumeū licet in pbando olauguinitatē defecerit debz abstine re ab eus thoro etiā ubente epo ne abstineat. ar. l. di. si quis prepo itea Quid ergo siū epus excommunicat. patienter ferat. nec curer cū non ligetur apud deum. vt. xi. q. in. quoniam quid obest. r. e. vt euidenter. p. b.

Pecccato. id ē oſenſu pccī eorū. viij. q. i. ſ. cū autē. et. xxij. q. iii. ita plane. et. c. ſi q. a. catholicā.

Xtra catho licā. id ē ex formā romane ecclēsie.

Veri. racōne effectus.

SSpuemēte. noctis. q̄tuor fūnt partes noctis con tictūm. in tēpeſte gallicām. antelu canum.

FPercepit. qua re in ncitāte pos fū ab heretico ba ptismū ſuscipere. et non eucaristiā. dī. xi. racōne. xxij. q. i. ſi quē. ſ. illud

RKrianos. ſacerdotes dī gnos xpī honori bus non arbitra mur. ſubaudi. non enim videntur cle rici. ſ. quia eoz laicos. ſ. q̄li dicat cum h̄ sit d̄ laicis merito ſic d̄ esse dō clericis. ſi enim nō effent clerici ſi mili forma recipi rentur. et idē pa ter q̄ ſit digni ecclēſtis hono ri bus. et continuaē h̄ ca. cum fine illiz us. s. e. ſuperueni ente. vel dic quia eoz id ē q̄uis. q̄i diceret. q̄uis lai cos eoz ita ſuci piamus non tamē clericī ita ſuci piendī ſit in honore.

SSub imagie. imaginē pñie ap pellat publicā re cōciliacōez. q̄ fit p man⁹ imposicōez. **B**Baptismate. q̄d ſerunt vel ac cipiūt. s. e. q. ſi q̄ ſi confugerit.

CQuoniam cū. h̄ racō non vident ſufficiens ſed facias vim in hoc q̄ dixit auctores eo rum. nam tūc ſun auctores eoz. cū et illi et illi ſit ex ecclēſiam. vel dic q̄ ſufficiens est quo ad hoc q̄ non poſſunt coferre de merito vite. pl di. multi. **P**erfectionē. i. ſanctitatē et officij executionem.

mQuoz. i. q̄i eoz. ut ſit relatiū cū cauſa. et ita p h̄ p̄cētens le

atō pbatur. tur. i. non iteo videntur q̄ ſ. **I**mperfeſos. q̄. **N**ō viden. nō ceperūt grām p illud baptisma. **P**Qui tetigerit. tactu mentis. ex de ſen. ex. nuper. **D**amnati. id est dānacōis. vel auctoris iam damnati. **E**x eo. nō est racō h̄. quia ſunt quedā ſacra que iterantur. quebā dā que h̄. vt vñctio infirmorum et dedicatio ecclāz. te o. di. i. ſolēnitas.

Impoficio. re conciliatoria. et in telligas h̄ de pri uata. q̄ ſolemnis non iteratur.

Percipitur. quotienscunq̄ ſe uertūtur ab heres si. s. e. h̄. q̄ bapm

penitētie ac ſpiritus ſanctificacōe p man⁹ imposicōez ſuſcipimus. nō videntur clerici eoz cu ſacerdotiū aut cuiuspiam mīſteriū ſuſcipien di eſſe dignitate. qm̄ quib⁹ ſolū ba ptisma ratū eſſe pmittimus. q̄ vti q̄ in noīe patris et filii et ſpū ſan di p̄cipitur nec ſpū ſanctū eos ha bere ex illo baptimate illisq̄ mīſteriū arbitram. Quoniam cū a ca tholica fide auctores eoz diſcede rent pfectionē ſpū ſuā accepant amiserūt. nec dare eius plenitudi nē pñt. que maxime in ordinacōibus opatur. qui p impietatis ſue p fidiam fidē dñi p̄diderūt. ppter qd fieri non p̄t vt eorū pfanos ſacer dotes dignos xpī honorib⁹ arbitre mur. quorū laicos impreſtos vt di xi ad ſpū ſancti p̄cipiendā gratiā cū pñie impietate recipimus. Itē le gitur. Qui tetigerit immūdū imū dus erit. Quō ergo ei tribuetur q̄ immūdicias et ſpurcītias ſuueuit ac cipere. Et inſra Qui p̄ticeps fact⁹ ē dānati quō honorē debeat accipe inuenire nō poſſumus. **E**x eo au tē q̄ manus imposicō iterari p̄cipi tur ſacrm nō eſſe oſtendit. **Vñ** aug. de bapmo li. iij. **M**anus im poſtio non eſſt ſacramenti reiteracō

MAnus imposicō non ſicut ba ptismus repeti non p̄t. Quid enim ē aliud niſi oracō ſup hominē. **C**ū ergo innotētius ſolū baptis ma hētici ratū eſſe pmittat. cū gregorius ſacrilegām vocet oſecratio nē arrianorū. cū cip̄anuſ ſuencuq̄ ab hereticis ſiut carnalia māria et falſa iudic̄. cū ieronimus oia q̄ ab eis offeruntur ſtammati i oſpectu dñi aſſerat. cū leo exta ecclāz nec rata eſſe ſacerdotia nec vera ſacri cīa teſteſ. patet q̄ ſacramenta ecclā ſtīca ppter baptisma vt ſupdīctū ē ab hereticis ministrari nō poſſunt. **C**Itē obicit illud iero. ad luciferi anū. **Q**ui in baptismo eſſt ſanctus ad altare pccor non accedat. **R**u

man⁹ ipſicō ſecrātō ſoilat. et h̄ vero man⁹ extenſionē ſup penitē tē cū oracōne inuocato ſpū ſcō paclito. vel ibi p̄bīz reiteracōez ma nus imposicōis fieri in publico. h̄ autē pmittit fieri in occulto.

Sicut xp̄us est qui baptizat. h̄iterius. de cō. di. nij. nemo. vel **C**onte oro te putabat iste eū qui homicida vel adulter fuerat mundari in baptismo. non ita tñ ut dignus esset sacerdotio. g. tamen h̄ intelligit de occulto peccatore. nam dicebant qui dām de tali et male q̄ Iz possit dare baptismā nō tñ officere. et h̄ tles reprehenduntur.

et h̄m hoc est ar.

otra. l. di. qui sub
gravi. h̄ ibi de te
posito cū quo dī
spēlatur vt bapti
zat. h̄ de tolerato.

C Sacerdotem.
i. non posse sacra
confidere.

Potest. ar. q̄
vno de duobus q̄
sunt eiusdem iuris
ocello alterū oce
ditur. et ex quo a
liquid alicui oce
bitur eius coherē
si sc̄di videt. vt
q̄. vi. h̄ quip
pe. et. xvi. q. i. si
monachus. et. q.
ij. c. i. s. viii. di.
quo iure.

Sz hec. co op
ante. illud co opā
te falsū ē q̄ntū ad
dantē vel faciētē.
n̄ q̄ntū ab recipiē
tē. e. dominus

Aledicam. a
liam expos
cōnem huius ver
bi habes. h̄. e. mul
ti secularium

Intra ab isto
loco v̄sq; ad
sacerdotes. lo
quitur omnia ca
pitula de malis la
certotibus tolera
tis ab ecclēsia.

Creatur. q̄
ad sustentacōnem
corporis post aie.

Omnia v̄bū.
i. pdicacō q̄
si fiat ab indigno
alijs protel. sed
sibi nocet ar. lxx
ij. di. quanquā ar.
xv. q. vlti. c. vlt.
bu.

Dicit. tales
instruit tū qual
iter punire eos de
bet. xl. di. multi
Rophetauit
h̄ probat q̄
malus sacerdos p̄
confidere. q̄a saul
qui malus erat. p
p̄baut imo ma
li habet oia dona
spiritus sancti pre
ter caritatem. s.
multe. histori
a autem erit h̄. p
caſu.

Nō noui. id ē
nō approbaui ita
diceat aliqui scola
res q̄ nūc fuit cū aliq̄b̄ in scolis. q̄i cū fuit in terra sua dicunt non no
nō noui. vel q̄n fuit diuities. dicunt paupib̄us nō noui vos vel q̄
propheta. qui in altari. ad litterā in
peius ē nolūt loq̄.

telligitur de babilomica capiuitate. nam tiro dante licentia reuerte
di de babilomica capiuitate p̄plū isabel edificauerūt altare et eiece
rūt fundāmentū tēpli. sed p̄ l̄as cābisse ducis militie ipius tiri ē. p̄bi
bitus in edificacōne p̄cedē v̄sq; ad sc̄dm annū darij. in quo uiffus est
edificare templū ceptū ab aggeo ap̄beta ad h̄ extortāte p̄plū. loq̄

tur ergo ieromim⁹
te medio tpe in q̄
imolabāt in alta
ri. sed domū dei. f.
tēplū reedificare
negligebāt. cū to
mos ap̄rias redi
ficarent q̄ in ipso
aggeo plan⁹ p̄z.
Diruta. i. edi
ficatione virtutū.
diruitur enim ani
ma remotis virtu
tibus. io.